Rangovui Sutartyje ir jos prieduose nustatyta tvarka ir sąlygomis.
1.2. Rangovo atliekami darbai ir su darbų atlikimu susijusios teikiamos paslaugos detalizuojami
kituose Sutarties punktuose ir Sutarties prieduose.
2. Darbų kaina/kainodaros taisyklės
2.1. Darbų kaina   23933,50  EUR (dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt trys eurai
50 ct) su PVM, visais kitais mokesčiais ir išlaidomis, atsirandančiomis vykdant šią Sutartį. 
2.2. Sutarties kaina gali būti keičiama šiais atvejais:
2.2.1. Pasikeitus pridėtinės vertės mokesčio tarifui, darbų kaina, nurodyta Sutarties specialiosios